
“Atto sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. n. 82 del 7.3.2005 e s.m.i.

DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE

Oggetto: Provvedimento di Rifiuto Bilanci

IL CONSERVATORE

Vista la legge n. 580 del 29.12.1993;

Visto il DPR n. 581 del 7.12.1995 e successive modificazioni;

 Prese in esame le istanze trasmesse telematicamente dalle sottoindicate ditte/società, 
acquisite al protocollo d’ufficio, tendenti ad ottenerne l’iscrizione/deposito al Registro 
Imprese; anche sulla base degli atti trasmessi in allegato e che formano parte integrante di 
ciascuna pratica;

 Richiamata la determinazione del Conservatore n. 61 del 06/11/2012.con la quale, vengono 
riportate le casistiche più frequenti di rifiuto ordinate per lettera alfabetica;

 Atteso che il procedimento di iscrizione/deposito su domanda nel Registro delle Imprese, 
così come previsto dagli artt. 11 e 14 del richiamato D.P.R. n.581/1995, deve concludersi 
con un provvedimento espresso di iscrizione ovvero di rifiuto dell’istanza;

 Valutato che è importante procedere, in attuazione del principio della semplificazione 
amministrativa delle procedure d’ufficio, a formalizzare in un unico provvedimento i rifiuti 
riferiti a più istanze di imprese raggruppandole per casistiche di motivazione, secondo lo 
schema sopra richiamato;

 Tanto premesso, Il capo ufficio Rea-Bilanci Giuseppe Palazzo 

PROPONE

Il rigetto delle istanze riferite al deposito dei bilanci di esercizio, raggruppate per singola 
motivazione di rifiuto -Lettera “P” – riportate nell’elenco allegato sotto la lettera “A”

Il Capo Ufficio Rea- Bilanci
Giuseppe Palazzo

Il CONSERVATORE

Vista l’istruttoria avanzata dal Capo ufficio Rea-Bilanci;

Visto l’elenco dei bilanci da rigettare 

DETERMINA

Il rigetto delle istanze riferite al deposito dei bilanci di esercizio, raggruppate per singola 
motivazione di rifiuto Lettera “P” mancata regolarizzazione nei termini assegnati ai sensi 
dell'articolo 11.11 del D.P.R. n. 581/1995, le quali risultano sospese e non regolarizzate, riportate 
nell’elenco allegato sotto la lettera “A” alla presente determinazione e che ne costituisce parte 
integrante e sostanziale

Di pubblicare il presente provvedimento all’Albo on line della Camera di Commercio di Napoli, per
giorni 7 (sette) , ai fini della notifica agli interessati e in sostituzione della trasmissione per
raccomandata A/R.

Ai sensi de|l‘ articolo 3, comma 4 della legge 7 agosto 1990 n. 241, si comunica che avverso il 
presente provvedimento è ammesso ricorso al Giudice del Registro delle Imprese presso il 
Tribunale di Napoli entro otto giorni dalla comunicazione. Al sensi dell‘articolo 21 quater della legge 
7 agosto 1990 n. 241 il presente provvedimento ha efficacia ed esecutività immediata.

Il Conservatore
Dott. Nicola Pisapia

cciaa_na - ADB529F - DETERMINAZIONE  DEL CONSERVATORE - N° atto 2025000073 del 26/06/2025



Allegato A – Provvedimento rifiuto bilanci del 

DENOMINAZIONE CODICE FISCALE REA PROTOCOLLO

1 VOLUME S.R.L. 09489360017 1023942 2935/2025

2 WALLET S.R.L.S. 09915511217 1067480 10601/2025

3 DIESMA SRL 08219751214 941321 263372/2023

4 GIOPIMO S.R.L. 07550360635 632811 42522/2024

5 FARMACIA DELLA SANITA' S.R.L. 10179491211 1087110 291462/2024

6 VASCAPOINT S.R.L. 06245851214 804001 292421/2024

7 THRUSTER S.R.L. 10152661210 1084669 297103/2024

8 GRUPPO DI PALO FOOD S.R.L. 07271091212 872583 299268/2024

9 GLOBAL NETWORK BROKER S.R.L. 07406371216 881737 302836/2024

10 NUOVE DIMORE S.R.L. 05970411210 1006276 310024/2024

11 POLLENABET SRLS 08423301210 956726 311225/2024

12 DVM SRLS 10062291215 1077877 311439/2024

13 VERGUIDO S.R.L.S. 09597871210 1043802 318273/2024

14 LONATO GROUP S.R.L. 10343241211 1098878 320719/2024

15 SALVATORE SOLIMENO S.R.L. 09792911217 1057827 322745/2024

16 COMPUTER RLS 08385331213 953776
306723/2024 – 306724/2024 -

306726/2024 – 306729/2024

17 S.A.R.T.E. TRADE S.R.L. 08697571217 978030
403751/2023

18 L.T. ITALY SRLS 10013281216 1074285 259587/2023

19 METALCOOP SOC. COOP. DI LAVORO A R.L 07337171214 877783 238915/2023

20 NAUSICA S.R.L. 07746631212 906568 202970/2024

21 CONSORZIO FOCOM 07200960636 591348 81597/2020


		2025-06-26T11:45:32+0200
	Camera di Commercio 
	Palazzo Giuseppe
	Sottoscrizione documento


		2025-06-26T11:58:44+0200
	Infocert - 10601 - Test
	PISAPIA NICOLA
	Test interno




